








  
    
      
        
          [image: Půjčka.cz]
        
      

     
          Menu
      

      
        
          	
              Půjčkopedie
            
	
              Časté dotazy
            
	
              Kontakty
            


        
      

    

  





    
        Správná půjčka je jen jedna.


  Vybereme vám tu nejlepší na trhu!




  
    
      Chci rychlou půjčku
do 10 000 Kč
	  Mám zájem
	
    
		Chci větší půjčku 
až 2 500 000 Kč
	  Mám zájem
	
  



    




  
    Spolehlivá půjčka na míru ještě dnes

    	Pomáháme vám dojít ke schválené půjčce
	Jedním formulářem oslovíme hned několik prověřených poskytovatelů
	Spolupracujeme pouze s ověřenými partnery a členy APNÚ
	Zdlouhavého procesu se bát nemusíte – žádost vyřídíte rychle a online
	Jsme registrovaný zprostředkovatel spotřebitelských úvěrů


  




  
    Jak to funguje

    
            
        
          
            1          

          Vyplníte formulář

          
            Vyplnění samotné žádosti nezabere více než pár minut. Potřebujeme od vás jen základní informace, abychom mohli oslovit naše dlouholeté partnery.

        

      

            
        
          
            2          

          Navrhneme řešení

        

      

            
        
          
            3          

          Dostanete peníze

          
          Jakmile si vyberete z nabídky půjček ušitých vám na míru, potvrdíte si vše potřebné s poskytovatelem a peníze máte obratem na účtu.

        

      

          

  



  
    Proč si půjčit právě přes nás?


    

      
        
          
            
              [image: Proč si půjčit právě od nás?]
            

          

        

        
          Ceníme si vaší důvěry

          
            Od roku 2007 jsme úspěšně zprostředkovali více než 100 000 půjček. Po celou dobu pozorně nasloucháme a snažíme se vyjít vstříc našim klientům. Respektujeme individuální požadavky, možnosti a potřeby každého z nich. Díky tomu nenabízíme nejlepší půjčku na trhu, ale jedinečnou půjčku přímo na míru. Bezpečnost klientů je naši nejvyšší prioritou stejně jako jejich spokojenost s našimi službami. Proto používáme špičkovou technologii SSL šifrování zaručující absolutní zabezpečení proti zneužití. Nebudete-li s dodanými službami spokojeni, zaručujeme vám zákonné právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů.
          

        

      


      


      
        
          
            
              [image: Kvalitní výběr partnerů]
            

          

        

        
          Spolupracujeme s férovými partnery

          
           Od prvních chvil zahájení naší činnosti na trhu s on-line půjčkami si své obchodní partnery opravdu pečlivě vybíráme. Klademe důraz na kvalitu a férovost jejich služeb i produktů a mnozí partneři jsou členy Asociace poskytovatelů nebankovních půjček. Nikdy jsme nespolupracovali a nebudeme spolupracovat s žádnými podvodnými společnostmi, lichváři a dalšími úvěrovými predátory. Opět zdůrazňujeme, že si ceníme důvěry a spokojenosti našich klientů, a proto jim vždy nabízíme maximálně férovou půjčku.
          

        

      


      


      
        
          
            
              [image: Neporovnáváme, nevybíráme, dodáváme.]
            

          

        

        
          Neporovnáváme, nevybíráme, dodáváme.

          
           Nebaví vás neustálé porovnávání a slibování zaručeně nejlevnějších a nejvýhodnějších půjček? Zapomeňte na kolotoč žádostí s nejasnými výsledky.
          

        

      


    


  




	





  
    Když půjčku, tak jedině přes nás!
  

  
    Porovnáte a vyberete si tu nejdostupnější půjčku pro vás.
  







    
        
            Články

            
                
                        
                            [image: Jak lépe ochránit své platební údaje na internetu]
                        
                

                
                    
                        Jak lépe ochránit své platební údaje na internetu
                    

                    
                        11.12.2023
                    

                    Nakupování přes internet je jednoduché, rychlé a především pohodlné. Při nedodržení základních bezpečnostní pravidel však hrozí zneužití platebních údajů a ztráta peněz. Jaká konkrétní rizika vám při nakupování online hrozí a jak se před nimi můžete účinně chránit?

                    
                        Celý článek
                    

                

            

        

    



    

    
        

        Důsledky neplacení

        
            Vzít si půjčku není jen tak. Sice snadno získáte peníze na cokoliv, půjčku však musíte na základě podepsané smlouvy o půjčce vrátit a zpravidla i s nějakým úrokem či poplatkem navíc. Pokud půjčku nebudete splácet, hrozí vám nemalé finanční sankce, které mohou skončit až exekučním příkazem. Nejste-li schopni půjčku dlouhodobě splácet, domluvte se s jejím poskytovatelem na rozumném řešení, jako je například prodloužení půjčky.
        

        

        Prodloužení půjčky

        
            Dostanete-li se do situace, kdy nejste schopni splácet půjčku, existuje jednoduché řešení. Co nejrychleji kontaktujte poskytovatele půjčky a vysvětlete mu svou situaci. Poskytovatel vám v takové chvíli navrhne rozumné řešení, které je schůdné pro obě strany. Nejčastěji se jedná o pozastavení splácení půjčky na určitou dobu či prodloužení půjčky snížením měsíčních splátek na výši, kterou jste schopni splácet bez problémů.
        

    






        
            
                Náš tip
            

            
                [image: ]
            

        

    


    

    	
		

			

				
					© 2024 Pujcka.cz | Provozovatel: Elephant Orchestra, s.r.o. 
 Ve spolupráci s Srovnejto.cz 
 Samostatný zprostředkovatel osloví poskytovatele spotřebitelského úvěru, se kterými spolupracuje. Se spotřebitelem nedochází k uzavření smlouvy ve smyslu § 17, odst. 2 písm. b) zák. č. 256/2016 Sb.
				


				
					Kontakt |
					Půjčky zdarma |
					CoolPůjčky.cz 

					Povinně zveřejňované informace |
					Informace o řazení produktových nabídek |
					Podmínky zpracování osobních údajů |
					Informace o souborech cookies |
					Odhlášení z newsletteru 
				


			


		

		


	
	
	
 
	
		
			
				
				
			
		

		žádost
		
			
				
				
			
		

	

	
		Půjčit si do 10 000 Kč
		do 10 000 Kč
	

	
		až 1 000 000 Kč
		Půjčit si až 1 000 000 Kč
	




  
    
      
      
        [image: Úspěch]
        
          Děkujeme Vám za Vaši žádost.
        

        
          Náš specialista Vás bude brzy kontaktovat.
        

        [image: Půjčka.cz]
      

    

  





  
    
      
      
        [image: Úspěch]
        
          Děkujeme Vám za Vaši žádost.
        

        
          Je nám líto, ale požadovanou výši půjčky Vám nejsme schopni zprostředkovat. Váš požadavek na půjčku tak byl automaticky snížen na 8 000 Kč a 30 dní.
          Náš specialista Vás bude brzy kontaktovat.
        

        [image: Půjčka.cz]
      

    

  




  
    
      
      
                
         Chyba
        

        
          Nastala chyba
        

        [image: Půjčka.cz]
      

    

  






    
        
            
                Nastavení cookies: k čemu Vám poslouží?

            


            
                Správné fungování našich stránek zajišťují nutné cookies. Abychom mohli stránky vylepšit a Vy se
                na nich
                lépe orientovali, potřebujeme statistické cookies. Díky marketingovým cookies připravíme reklamu
                přímo pro
                Vás. Svůj souhlas udělujete společnosti Elephant Orchestra, s.r.o. a můžete ho kdykoliv odvolat. Více informací
            


            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            


            
                Vlastní nastavení


                
                    
                        
                            Nutné

                            Vždy aktivní

                        


                        
                            Nutné cookies potřebujeme ke správnému fungování stránek na počítači a mobilu,
                            bezpečnosti nebo
                            funkčním formulářům. Z tohoto důvodu je nemůžeme vypnout.
                        

                    


                    
                        
                            Statistické


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Statistické cookies nám pomáhají zjistit, odkud k nám lidé přicházejí a jak se na
                            stránkách
                            chovají. Díky tomu vylepšujeme naše stránky, abyste se na nich i Vy lépe
                            orientovali. Tyto
                            cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete kdykoliv odvolat.
                        

                    


                    
                        
                            Marketingové


                            
                                
                                

                            
                        


                        
                            Díky marketingovým cookies Vám můžeme ukázat nabídky, které jste si už prohlíželi, i
                            mimo naše
                            stránky. Pokud tyto cookies nepřijmete, reklam bude pořád stejně, ale na věci, které
                            Vás
                            nezajímají. Tyto cookies zpracováváme na základě Vašeho souhlasu, který ale můžete
                            kdykoliv
                            odvolat.
                        

                    

                


                
                    Uložit
                        vlastní
                        nastavení
                

            

        


        
            
                Zpět
                    na
                    nastavení cookies

            


            Použití souborů cookies

            Co jsou cookies?

            Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka
                odešle do
                Vašeho prohlížeče.


            K čemu cookies používáme?

            Cookies pomáhají k Vašemu efektivnímu prohlížení webových stránek,
                jejich rozvoji
                a zobrazování adekvátních reklamních sdělení.

            Cookies zejména slouží k:

            	Zajištění správné funkčnosti našich webových stránek, aby Vaše
                    činnosti
                    při vyplňování formulářů a v klientské sekci byly maximálně přívětivé.
	Zajištění bezpečného přihlášení, Vašemu ověřování, prevenci
                    podvodného
                    přihlašování a ochraně Vašich dat před neautorizovaným přístupem.
	Uložení Vašich přihlašovacích údajů, takže je nemusíte pokaždé
                    znovu
                    zadávat.
	Zajištění vzhledu webových stránek vzhledem k Vašim
                    preferencím a
                    požadavkům.
	Analýze návštěvnosti, chování, Vašich preferencí a zájmů.
	Nabízení reklamy u všech našich partnerů.



            Které typy cookies používáme?

            Webová stránka srovnejto.cz používá následující typy cookies z hlediska jejich
                funkce:

            	Nutné – jedná se o cookies nezbytné pro fungování webových
                    stránek.
	Statistické – jedná se o cookies zajišťující informace o tom,
                    odkud
                    přicházíte, jaké vyhledávací zařízení využíváte, dobu návštěvy na webové stránce, způsob
                    využívání
                    webové stránky, případně Vaše chování.
	Marketingové – shromažďují informace za účelem přizpůsobení
                    nabízené
                    reklamy Vašim zájmům, umožňují propojení se sociální sítí, zobrazování nabídek inzerentů
                    třetích stran,
                    hodnocení efektivity reklamy napříč webovými stránkami, hlášení kroků na webové stránce,
                    výpočet
                    kliknutí na reklamu partnera či inzerenta.



            
                Přijímám
                    všechny cookies
                Pouze
                    nutné
                Vlastní
                    nastavení
            

        

    














    






